



御名前 青森-弘前SR SK-1

様

現場番号	C1355300	プラン番号	2510B-2005-0241T	作成日	2020/5/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	家事らくシンク(グレー)	VGVM255N TARH-1	1	281,000	281,000
2	シンクキャビネット	足元スライド・シンク下食洗、フロントポケット、うちにもホーロートレイ	F-RSVM120PR5(LUNKE)	1	250,000	250,000
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバー色)	NP-60MS8WTA	1	172,000	172,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWM60LS (UNKE-1)	1	12,000	12,000
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出、ホーローインナーケース、ホーローインナースライド)	F-TGVM060T-5(LUNKE)	1	133,000	133,000
6	コンロ用キャビネット	足元スライド、ミキリ対応	F-KTVM075IL5(LUNKE)	1	123,000	123,000
7	水栓	タッチレスハンドシャワー水栓	KM6071ETKC	1	79,000	79,000
8	電気加熱機器	IHヒーター両面焼き(シルバー色)	HTB-TS8TMWSF	1	206,000	206,000
9	オイルガード(ハイタイプ)		OG-G H850	1	6,500	6,500
	オイルガード(ハイタイプ)		OG-GブザイH850	1	11,000	11,000
10	シンクガード	クリアタイプ	シンクマエスクリーンG	1	6,000	6,000
	シンクガード、オイルガード用金具	フラット対面用	シンクマエスクリーンカナダ	1	5,000	5,000
11	フラット対面用補強金具FB50	フラット対面用、ブラック	タイムンカナダB254	1	20,000	20,000
12	バックパネル	フラット対面用	P-BB270 (UN)-2	1	26,000	26,000
13	バックパネル用施工部材		ブザイP-BB270	1	7,000	7,000
	【ベースキャビネット小計】			15		1,337,500
14	浄水器専用水栓	カウンターオンタイプ	TJS-SUI-SNC	1	37,000	37,000
15	レンジフード(本体)	シロッコファン	FUSC-E3AD	1	61,000	61,000
	レンジフード(フード)	ステンレス	SVRAS-E902TFAD L	1	70,000	70,000
	レンジフード(ダクトカバー)	ステンレス	DKLA-SVRA	1	18,000	18,000
	レンジフード別売部品	レンジフード横壁取付金具	SVRAカバートリックカナダ	1	1,000	1,000
16	リモコン		RHリモコン-2	1	2,000	2,000
17	エンドパネル	フラット対面用	EP-FTN-85 (LUNKE)	1	19,500	19,500
18	どこでもラック(アルミタイプ)	レードル掛け	MGD-KH(V)	1	5,000	5,000
19	どこでもラック(スクエアタイプ)	小物置きM、チャコールグレー	MGSK コモノオキ (CG)	1	1,700	1,700
20	どこでもラック(スクエアタイプ)	タオルハンガーL、チャコールグレー	MGSK タオルハンガー-L (CG)	1	2,500	2,500
21	かくせるホーローボックス	間口60cm用	ヒラウラHS-60N	1	5,900	5,900
22	かくせるホーローボックス	間口73cm用	ヒラウラHS-73N	1	6,900	6,900
23	調理プレート	家事らくシンク用	チョウリプレートVE	1	5,000	5,000
24	まな板	家事らくシンク用	マナイタVE-H	1	14,000	14,000
25	まな板立て	家事らくシンク用(人造大理石用)	マナイタテVEK	1	1,500	1,500

御名前 青森-弘前SR SK-1

様

現場番号	C1355300	プラン番号	2510B-2005-0241T	作成日	2020/5/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
26	水切り	家事らくシンク用	ミズキリVE	1	7,500	7,500
27	水切りプレート	家事らくシンク用	ミズキリプレートVE	1	5,000	5,000
28	水切りネット	家事らくシンク用	ミズキリネットVE(A)	1	3,500	3,500
29	水栓取付棧		スイセントリツケサント	1		
30	足元引出し下飾り板	ブラック	P-DX180S (K1)	2	6,500	13,000
キッチン合計				36		¥1,617,500

## 御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
31	調理台キャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、4段引出	F-HHSL090 -5(LUNKE)	1	147,000	147,000
32	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cmタイプ	F-HW L075 -5(L )-1	1	36,500	36,500
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-75K(L)	1	19,000	19,000
	収納ワゴン用前面扉		NWビラ75MK(LUNKE)	1	26,800	26,800
	オープンタイプ用幕板		HWマクイタ75 (LUNK)	1	5,200	5,200
33	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震ラッチ付	W-M L090 -P(LUNKJ-D)	1	57,500	57,500
34	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、耐震ラッチ付	W-M L075 -P(LUNKJ-D)	1	55,000	55,000
35	トールユニット	フル引戸タイプ	OP90-5	1		
	トールユニット上台用キャビネット	引戸	O-UH L090	1	33,000	33,000
	トールユニット用キャビネット下台	奥行45cm、フル引戸タイプ	O-D PL090 -5(L )	1	23,000	23,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、ブラック	ヒキドF-OP90(K)	1	87,500	87,500
	トールユニット用引戸レール	ブラック	レールF-OP90(K)	1	30,500	30,500
36	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、グレー・スライトグレー	C-GP165NW (V)	1	63,500	63,500
37	ダストボックス	本体	DB-NWNホントイ	3	1,250	3,750
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	650	1,950
38	見切り対応フィルター	トールユニット用、ブラック	ミキリフィル10(KW)	1	500	500
39	エンドパネル	周辺用ミドル吊戸用(H700)	EP-WMN (LUNKE)	1	12,000	12,000
40	エンドパネル	吊戸・トール間用H560	EP-OA-IM (LUNKE)	1	10,500	10,500
41	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター用	EP-NIG-85 (LUNKE)	1	18,500	18,500
42	吊戸下ホローパネル	周辺用吊戸用、ホワイト	PZTN-185 (SW)	1	8,500	8,500
43	前台輪カバー	扉・スライド用、ブラック	P-D 180S85(K1)	1	7,000	7,000
周辺収納合計				25		¥647,200

御名前 青森-弘前SR SK-1

様

現場番号	C1355300	プラン番号	2510B-2005-0241T	作成日	2020/5/21
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル90	PZFN-90 (IDW)	2	11,600	23,200
2	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル120	PZFN-120 (IDW)	1	13,000	13,000
3	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル150	PZFN-150 (IDW)	1	13,800	13,800
4	KP用エッジセット	樹脂製	KPEッジセットJ (MW)-2	1	2,800	2,800
5	パネル施工キット	シリコン色(ホワイト)	パネルセコウキットS(W)-1	1	5,700	5,700
6	パネル部材			1	5,000	5,000
キッチンパネル合計				7		¥63,500

商品総合計	68	¥2,328,200
-------	----	------------

商品組付費		数量	金額
1	本体組付費	1	149,000
2	キッチンパネル組付費	1	34,000
商品組付費合計			¥183,000

商品御見積金額	¥2,511,200
---------	------------

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。  
給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。